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Especificagao

Evolug&o da Receira Realizada nos Ultimos 12 Meses

Total
(Ultimos
12 Meses)

Previsao
Atualizada
Exercicio

RECEITAS CORRENTES (I)
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

IRRF
IRRF

DEDUGOES (Il)

Dedugao de Receita - FUNDEB

22.223.591,27
1.035.715,66
216.576,09
53.585.27
0,00

0,00

0,00
20.883.165,51
34.54874
-89.859,72
-89.859,72
-2.234.406,90

-2.234.406,90

24.240.144,00
1.150.679,00
172.679,00
69.381,00
0,00

0,00

0,00
22.547.405,00
300.000,00
0,00

0,00
-2.293.171,00

-2.293.171,00

Receita Corrente Liquida ( Il) = (I-1)

1.465.019,67 2.415.633,05

19.899.324,65

21.946.973,00
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